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Haber-Yorum 

Abbas'ın Otoritesi Tulkarim'de Direniş Savaşçılarından Birini Öldürdü! 

 

Haber:  

El-Cezire muhabiri, Kudüs Tugaylarına bağlı Tulkarim Taburu'ndan direniş 
savaşçısı mücahid Ahmed Ebu’l Fûl’un Filistin otoritesinin güvenlik servisi üyeleri 
tarafından öldürüldüğünü bildirdi. (El Cezire Net, 02/05/2024) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının Gazze ve Batı Şeria’ya yönelik savaşı sırasında Filistin halkının 
maruz kaldığı şiddetli ve derin zulmün gölgesinde, Avrupa ve Amerika’daki küresel 
karanlık güçlerin, Gazze’ye yönelik suçlu savaşında Yahudi varlığına destek 
vermesinin gölgesinde ve on yıllardır teslim olmayı reddeden bu halka karşı İslam 
bölgesindeki hükümetlerin komplo kurmasının gölgesinde Abbas’ın otoritesi bu suçlu 
uluslararası sisteme ilhak olmaya başladı. 

Ulusal sloganlar atan ve Filistin halkının tek meşru temsilcisi olmakla övünen bu 
otoritenin ayıbını bazı incir yaprakları örtmekteydi ancak Yahudi varlığının, 
Yahudilerin Filistin’i işgal etmelerini pekiştirmelerine yardımcı olması için aleni ve açık 
bir şekilde Filistin halkına karşı çalışmasını talep etmesiyle son incir yaprağı da düştü.  

Yahudilerin Gazze’ye yönelik savaşının ardından da durum aynıdır. Zira Gazze 
Şeridi’ndeki direnişle ilgili Yahudilerin bilgilerinin birincil kaynağının Gazze’deki 
güvenlik servislerinden geriye kalanlar olmasının ardında Amerika, "savaşın ertesi 
günü" olarak adlandırdıkları şey için Gazze'nin dizginlerini ele geçirebilmek amacıyla 
otoriteyi yeniden canlandırmak ve yenilemek istediğini açıkladı. Bunun üzerine otorite, 
Yahudi varlığına yönelik hizmetlerini aleni ve hararetli bir şekilde artırmasının yanı 
sıra tıpkı Yahudilerin kasabaya saldırması sırasında Tabus’ta meydana geldiği gibi 
Batı Şeria’daki direnişçileri tutuklama ve onlarla işgal güçleriyle omuz omuza çatışma 
girişimlerinde bulundu. Nitekim otoritenin cihazları, Gazze'ye yüzlerce güvenlik 
personeli gönderdi ve planları da açıktı ki o da şudur; Yahudi ordusunun uçaklarından 
tam bir koruma sağlanmasıyla önce yardımların dağıtılması sorumluluğunu 
üstlenmek, sonra direniş savaşçılarıyla çatışmak ve Gazze Şeridi’ndeki Yahudi 
mahkumları aramak gibi Gazze’deki Yahudi ordusunun başaramadığı diğer görevleri 
yerine getirmektir. Nitekim bu plan ifşa oldu, Gazze İçişleri Bakanlığı başarısızlığını 
ilan etti ve Ramallah otoritesi de aşağılanma ve utanç içinde kaldı.  

Bakın işte bugün, direniş savaşçısı Ebu’l Fûl’u öldürerek Yahudi ordusunun 
Tulkarim’e yaptığı uzun baskınlar sırasında başaramadığı görevi yerine getirerek 
başka bir cesur eyleme daha imza attı. Filistin halkını savunması gereken bu otorite, 
kendini tamamen düşmanın safına konumlandırarak Yahudilerin ve Amerika’nın 
kendisinden razı olacağını ümidiyle kendi halkına karşı açıkça ona yardım etmeye 
başladı. Ancak onlar, otoriteden asla razı olmayacaklar, aksine ondan daha fazlasını 
talep edeceklerdir.  
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